
Zamość, dnia 16  maja 2012 r.

AZP.3320/ 21/              /12

dotyczy: wyjaśnienia treści  SIWZ 

              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynęły  pytania 
dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  produktów  leczniczych  do  Apteki  Szpitalnej.  Poniżej 
podajemy treść pytań i wyjaśnienia:

Pytanie dot. zadania 10:
Czy Zamawiający  wymaga nieodpłatnego użyczenia  przez Wykonawcę 5 parowników 
kompatybilnych  z  oferowanym  preparatem  wraz  z  nieodpłatnym  serwisem/kalibracją 
tychże  urządzeń  w  okresie  trwania  umowy  przetargowej  dokonywanej  na  koszt 
Wykonawcy ? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający  wyjaśnia,  iż  wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty  w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie dot. zadania 15:
Czy Zamawiający w zadaniu 15 wymaga zaoferowania preparatu, który po aktywowaniu 
(zmieszaniu komór i wprowadzeniu dodatkowych składników) zachowuje stabilność przez 
48 godzin w temparaturze pokojowej (poniżej 25 ° C) ? 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w specyfikacji  istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie dot. zadania 15:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  15  wymaga  zaoferowania  produktu,  w  którym  emulsja 
tłuszczowa zawiera minimum 50%  oliwy z oliwek  ? 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w specyfikacji  istotnych warunków 
zamówienia.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                    strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/21/12   
  



Pytanie dot. zadania 16:
Czy Zamawiający w zadaniu 16 wymaga zaoferowania preparatu, który po aktywowaniu 
(zmieszaniu komór i wprowadzeniu dodatkowych skłądników) zachowuje stabilność przez 
48 godzin w temparaturze pokojowej (poniżej 25 ° C) ? 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w specyfikacji  istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie dot. zadania 16:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  16  wymaga  zaoferowania  produktu,  w  którym  emlusja 
tłuszczowa zawiera minimum 50% oliwy z oliwek  ? 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w specyfikacji  istotnych warunków 
zamówienia.

                                                                                    Zastępca Dyrektora
                                                        Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                                     im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                        ds Lecznictwa
                                                                                 lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                    strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/21/12   
  


